



Vali Yılmaz'dan Rektör Uzun'a "Hayırlı olsun" ziyareti

Osmaniye Valisi Dr.Erdiç Yılmaz, göreve yeniden atanan Korkut Ata Üniversitesi (OKÜ) Rektörü Prof.Dr.Turgay Uzun'a "hayırlı olsun" ziyaretinde bulundu.Rektör Uzun, 10 Nisan 2025 tarihli Resmî Gazete'de yayımlanan Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi ile OKÜ'de rektörlük görevine yeniden atandı. Rektör Uzun'u ziyaret eden Vali Yılmaz, hayırlı olsun dileklerini ileterek yeni görev döneminde Uzun'a başarılar diledi. ♦ Sayfa 3'te...

Osmaniye'de sağlıkta yeni bir dönem başladı



AK Parti Osmaniye Milletvekili Seydi Gülsoy, yaptığı açıklamada Osmaniye Devlet Hastanesi'nin artık bir üniversite hastanesi statüsü kazandığını duyurdu. Gülsoy, "Osmaniye Devlet Hastanemiz, uzun uğraş ve görüşmelerimizin ardından Sağlık Bilimleri Üniversitesi'ne bağlanarak Eğitim ve Araştırma Hastanesi oldu" ifadelerini kullandı. ♦ Sayfa 2'de...



"Basın;
Milletin Ortak Sesidir."

16 Nisan 2025 Çarşamba

Yıl: 29

Sayı: 7101

Fiyatı: 5 TL.

AKDENİZ

GÜNLÜK MAHALLİ SİYASİ GAZETE

www.akdenizgazetesi.com



bayraktar
beyaz eşya ve mobilya

arçelik **KORKMAZ** **BELLONA**

Merkez: Yıldırım Beyazıt Mh. Musa Şahin Blv. Gülbahçem Sit.
Tel: 0328 813 11 22 - Merkez/OSMANİYE

Şube 1: Raufbey Mahallesi Atatürk Caddesi No: 282/A
Tel: 0328 812 22 00 - Merkez/OSMANİYE

Şube 2: Alibeyli Mahallesi Dr. Sadık Ahmet Caddesi No: 14
Tel: 0328 813 33 99 - Merkez/OSMANİYE

Hafızlık icazet Merasimi düzenlendi



Osmaniye'de Kur'an kurslarda öğrenimlerini bitiren 180 hafız öğrenci için 'Hafızlık İcazet Merasimi' düzenlendi.Osmaniye'de il ve ilçe müftülüklerine bağlı Kur'an kurslarda öğrenimlerini bitiren 74'ü erkek, 106'sı kız öğrenci olmak üzere toplam 180 hafız öğrenci için 'Hafızlık İcazet Merasimi' düzenlendi. Osmaniye Zafer Camiinde Erkek öğrenciler için Korkut Ata Üniversitesi 15 Temmuz Amfisinde kız öğrenciler için programlar düzenlendi.Programlar Kur'an-ı Kerim tilavetiyle başladı. İl Müftüsü Ali Çakmak, hafızların yetişmesinde emeği geçen başta aileleri ve hocaları olmak üzere kurs yöneticileri ve hayırsever vatandaşlara teşekkür etti. Hafızlığını tamamlayan öğrencilerin icazet belgeleri ve hediyeleri protokol üyeleri tarafından verildi

Kaynak: İHA



Filistin'e destek, İsrail'e lanet etkinliği



Osmaniye'nin Bahçe ilçesinde Anadolu Gençlik Derneği ve Milli Gençlik Vakfı Öncülüğünde Filistin'e Destek İsrail'e lanet etkinliği düzenlendi. ♦ Sayfa 3'te

Sabah Namazı buluşmaları devam ediyor



Osmaniye Müftülüğü tarafından düzenlenen Sabah Namazı Buluşması bu hafta Şehit Bayram Bozdoğan Camisinde gerçekleştirildi.Program, cemaate yapılan ikram ve dua ile sona erdi. ♦ Sayfa 3'te...

Otomobil ile motosiklet çarpıştı: 2 yaralı



Osmaniye'de otomobil ile motosikletin çarpışması sonucu meydana gelen trafik kazasında motosiklette bulunan 2 kişi yaralandı. ♦ Sayfa 3'te...



Bilek Güreşinde Osmaniye rüzgarı esti

Osmaniyeli bilek güreşçisi Hasan Deniz ve Ali Karaçete, Türkiye Bilek Güreşi Şampiyonası, Milli Takım Seçmeleri ve Masterlar Türkiye Şampiyonasında namağlup unvanla Avrupa ve Dünya Şampiyonası biletini aldı.Kayseri Kadir Has Kongre Merkezi Spor Salonu'nda düzenlenen ve 81 ilden 2.850 sporcunun katıldığı dev organizasyonda, Osmaniye sporcuları büyük bir başarıya imza attı.Hasan Deniz ve Ali Karaçete, kıyasıya mücadelelerin yaşandığı şampiyonada namağlup unvanla Avrupa ve Dünya Şampiyonası biletini kaptı.Hasan Deniz, sol kolda Türkiye ikincisi, sağ kolda ise Türkiye Şampiyonu olarak altın madalya kazandı.

♦ Sayfa 5'te

bayraktar
beyaz eşya ve mobilya



Merkez: Musa Şahin Bulvarı Gülbahçem Sitesi
Tel: 0328 813 11 22 - Merkez/OSMANİYE

Şube 1: Raufbey Mh. Atatürk Cd. No: 282/A
Tel: 0328 812 22 00 - Merkez/OSMANİYE

Şube 2: Alibeyli Mh. Dr. Sadık Ahmet Cd. No: 14
Tel: 0328 813 33 99 - Merkez/OSMANİYE

Osmaniye'de sağlıkta yeni bir dönem başladı



AK Parti Osmaniye Milletvekili Seydi Gülsoy, yaptığı açıklamada Osmaniye Devlet Hastanesi'nin artık bir üniversite hastanesi statüsü kazandığını duyurdu.

Gülsoy, "Osmaniye Devlet Hastanemiz, uzun uğraş ve görüşmelerimizin ardından Sağlık Bilimleri Üniversitesi'ne bağlanarak Eğitim ve Araştırma Hastanesi oldu" ifa-

delerini kullandı. **Hem Tedavi Hem Akademik Merkez Olacak** Yeni statüyle birlikte hastane yalnızca bir tedavi merkezi olarak değil, aynı zamanda

tıp alanında akademik faaliyetlerin yürütüleceği bir merkez haline geliyor. Üniversite öğretim üyeleri ile ortak kullanımda olacak olan hastanede tıpta uzmanlık eğitimi, öğrenci uygulamaları ve akademik çalışmalar yapılabilecek.

Osmaniye Sağlıkta

Merkez Olacak Gülsoy, bu gelişmenin Osmaniye'nin sağlık vizyonunu bir üst seviyeye taşıyacağını belirterek, "Bu önemli gelişmeyle birlikte hemşhri-



rimiz, üniversite hastanesi kalitesinde sağlık hizmetlerine kavuşacak. Aynı zamanda tıp öğrencileri ve akademisyenler için de önemli bir merkez haline gelecek olan

hastanemiz, şehrimizin sağlık vizyonunu bir üst seviyeye taşıyacak. Yiğit Osmaniye'mize ve kıymetli hemşhri-rilerimize hayırlı uğurlu olsun" dedi. **M. Ali Ulugöl**

Rahime Hatun Mahallesi'nde hummalı çalışma



Osmaniye Belediyesi'nin kent genelinde başlatılan asfalt yol seferberliği Rahime Hatun Ma-

hallesi'nde devam ediyor. Fen İşleri Müdürlüğü'nce mahallenin 9062, 9079 ve 9083 sokakla-

rında sıcak asfalt serim öncesi başlatılan çalışmalarda bir yandan zemin düzenleme bir yandan da modern düzeyde engelli vatandaşlarında rahatça kullanılabileceği kaldırımlar yapılıyor. Sıcak asfalt döküm çalışmalarının tamamlanmasının ardından Anadolu Lisesi, Cebelibereket Şehit Ahmet Yılmaz İlkokulu ile Cebelibere-



ket Şehit Ali Alkan Ortaokulu'nun da bulunduğu bölgenin asfalt yol konforuna kavuşacağı kayde-

dildi. Yetkililer, çalışmalar tamamlandığında sokaklar peyzaj çalışmasıyla

da modern görünüme kavuşacağını bildirdi. **Osmaniye Belediyesi**

Haydar Aktürk: "Toplumsal duyarlılığı için birlikteyiz"



Engelliler Haftası, Osmaniye, Haydar Aktürk, farklılıklar, gönüllü destek 10-16 Mayıs tarihleri arasında kutlanacak Engelliler Haftası kapsamında Osmaniye Engelliler Birliği Derneği ilk planlama toplantısını gerçekleştirdi.

Dernek Başkanı Haydar Aktürk'ün başkanlığında yapı-

lan toplantıya dernek üyeleri büyük ilgi gösterdi.

Farkındalık İçin Etkinlikler Yolda

Toplantıda konuşan Haydar Aktürk, Engelliler Haftası'nda düzenlenecek etkinliklerin toplum genelinde farkındalık oluşturmaya amaçladığını belirtti. Aktürk, "Bu hafta sadece engelli bireylerin değil,

toplumun tamamının duyarlılığını artırmak için bir fırsattır. Bu yıl da ses getirecek etkinlikler planlıyoruz" diyerek güçlü bir katılım çağrısında bulundu.

Resmi Kurumlara Destek Çağrısı

Engelli bireylerin topluma aktif katılımı için sadece bireysel çaba değil, kurumsal destekle-



rin de önemli olduğunu vurgulayan Aktürk, kamu kurumlarını iş birliğine davet etti. Etkinliklerin başarısında toplumun tüm kesimlerinin katkısının hayati rol oynadığını dile getirdi.

Üniversite Öğrencilerinden Gönüllü Katılım Osmaniye Korkut Ata Üniversitesi

Çocuk Gelişimi Bölümü öğrencileri de toplantıya katılarak Engelliler Haftası süresince gönüllü olarak görev alacaklarını ifade etti. Bu gönüllü katılımın, hem çocukların gelişimi hem de engellilere yönelik toplumun farkındalığının artması açısından önemli olduğu belirtildi. **Etkinlik Takvimi**

Netleşiyor Planlanan etkinlikler arasında engelli bireylerin katılımıyla düzenlenecek piknik, çeşitli söyleşiler, paneller, sanat ve spor aktiviteleri yer alıyor. Dernek üyeleri, Engelliler Haftası boyunca tüm Osmaniye halkını etkinliklere destek vermeye davet etti. **Haber Bülteni**

Geçen hafta 143 şüpheli yakalandı



Osmaniye'de jandarma ekiple- rince son 1 haftada düzenlenen operasyonlarda 143 şüpheli gözaltına alındı.

İl Jandarma Komutanlığı ekiple- rince, 7-14 Nisan

tarihlerinde 127 asayiş olayıyla ilgili 143 şüpheli gözaltına alındı. Yapılan aramalarda ise 2 av tüfeği, 1 tabanca, 3 gram esrar, 2 gram bonzai, 7 uyuşturucu hap, 578 paket kaçak sigara, 100

kilo kaçak tütün, bin 840 dolu makaron ele geçirildi. Ayrıca hakkında çeşitli suçlardan araması bulunan 17 kişi yakalanarak adli makamlara sevk edildi. **Kaynak: İHA**

Kaçak sigara ticareti yapan bir şüpheli yakalandı

Mersin'de gümrük kaçak sigara ticareti yaptığı belirlenen bir şüpheli, jandarma ekiple- rince yakalandı.

İl Jandarma Komutanlığından yapılan açıklamaya göre, Çamlıyayla ilçesinde bir şahsın kaçak sigara ticareti yaptığı bilgisine ulaşan ekipler, şüpheliyi yakalamak için çalışma başlattı. Jandarma ekiple- rince tespit edilen adrese düzenlenen operasyonda 2 bin 300 dolu makaron ile 600 adet boş

makaron ele geçirildi. Gözaltına alınan şüpheli, işlemlerinin tamamlanması için Jandarma Komutanlığına götürüldü. **Kaynak: İHA**



Annesinin karaciğeri ile yeniden hayata tutundu



Karaciğerindeki rahatsızlık nedeniyle uzun süredir tedavi gören 17 yaşındaki Berat Deniz, annesinden yapılan nakil sayesinde hayata tutundu ve ara verdiği eğitime yeniden başladı.

Karın ağrısı ve mide problemleriyle başlayan şikayetler sonucu yapılan tetkiklerde karaciğer enzimlerinde sıkıntı olduğu tespit edilen Berat, yaklaşık 3 yıl hastalıkla mücadele etti.

Tüm tedavi yöntemlerinin denenmesine rağmen yeterli yanıt alamayan Berat Deniz için karaciğer nakli gündeme geldi. Bir süre kadavradan nakil beklenmesine rağmen uygun donör bulunamayınca annesi Medine Deniz gönüllü oldu ve oğluna karaciğerinin bir parçasını vererek hayatını kurtardı.

Yaşadıkları süreci AA muhabirine anlatan anne Medine Deniz, şişkinlik ve mide rahatsızlığı şikayetiyle hastaneye gittiklerini ve oğlunun karaciğer rahatsızlığı olduğunu öğrendiklerini söyledi.

Zorlu bir süreç geçirdiklerini ifade eden Deniz, "3 yıl çok uğraştık, yatış verildiğinde durumun ciddiyeti ortaya çıktı. Kuzum kurtulsun, dedik. Yavrum kurtuldu, çok mutluyuz." dedi.

Ankara Bilkent Şehir Hastanesinde yapılan karaciğer nakli sonrasında sağlığına kavuşan Berat Deniz ise şöyle konuştu:

"Karnımda şişkinlik oluyordu, yemek yiyemiyordum. Nefes almakta bile zorluk çekiyordum. Karın ağrısı sebebiyle geldim. Sonrasında karaciğerimden rahatsız olduğumu öğrendim. 3-4 ay hastanede yatma dönemim oldu. Nakil yapmaya karar verdiler. Bir ay kadavra bekledik. Çıkamayınca, 'canlıdan alacağız' dediler. Annem sağ olsun verdi. Nakil sonrası biraz zorlu bir dönem oldu ama şu an çok iyiyim."

Berat Deniz, ayrıca sağlık problemleri nedeniyle ara verdiği eğitimine kaldığı yerden devam ettiğini kaydetti.

"Çocuğuna karaciğerinden bir parça verdi" Ankara Bilkent Şehir Has-

tanesi Çocuk Gastroenteroloji, Hepatoloji ve Beslenme Uzmanı Prof. Dr. Şamil Hızlı, yapılan değerlendirmelerde hastanın karaciğer enzim yüksekliğinin tespit edildiğini, durumun kötüleşmesi üzerine nakil ihtiyacı doğduğunu aktardı.

Karaciğer yetmezliği ilerlediğinde ve mevcut tedavilerinden yanıt alınmadığında naklin kaçınılmaz olduğunu ifade eden Hızlı, "Karaciğer naklinde ideal olan aslında kadavradan gelendir. Burada en önemli şey, kan grubunun uygun olması. Hastamız da annesinden aldı, bu çok değerli. Ne anneler var ki vermek istemeyebiliyor. Çocuğuna karaciğerinden de bir parça verdiğinde hayatta kalmasına vesile oluyor." ifadelerini kullandı.

"Organ bağışına davet ediyoruz"

Nakille ilgili bilgi veren hastanenin Organ Nakli Mesul Müdürü Prof. Dr. Erdal Birol Bostancı da "Biz bu evladımıza annesinden nakil yaptık. Buna verilen isim de canlıdan canlıya nakil. Böbrek ve karaciğer nakillerinde canlıdan canlıya nakil yapmayı çok arzu etmiyoruz. Başkasına organ temin edilemek için sağlam bir insanı ameliyat ediyorsunuz. Böbrek ve karaciğerde canlıdan nakillere baktığımızda ise dünya birincisiyiz. Böbrek ve karaciğerde bu iyi bir şey değil." dedi.

Prof. Dr. Bostancı, Türkiye'de organ bağışının yetersiz olduğunu vurgulayarak, "Biz bunların teşvik edilmesi gerektiğini düşünüyoruz. Organ bağışına davet ediyoruz. Türkiye olarak başış oranımız çok düşük. Kimse başıma gelmez diye düşünmesin. Herkesin başına her şey her an gelebiliyor. Bazen bir aldığınız ilaçtan. Bizim milletimiz sağdan soldan topladığı otları kaynatıp içmeye çok meraklı. Onun sonucunda karaciğer yetmezliğine giren hastalarımız oluyor. O zaman da bir organ ihtiyacı ile karşı karşıya kalıyorsunuz." şeklinde konuştu.

Kaynak: AA

AKDENİZ

GÜNLÜK MAHALLİ SİYASİ GAZETE (Pazar Hariç)

Yıl: 29 Tarih:16.04.2025 Sayı:7101

(Kuruluş: 13.03.1996) Yayın Türü: Yerel Süreli Yayın

Kurucusu: Lutfi Taner DENİZ

Sahibi (Temsilci) Yusuf Alptekin GÜRLER (Tereke Temsilcisi) T.C. Osmaniye 1. Sulh Hukuk Mahkemesi - 28.11.2023 (tarih ve 2022/91 Esas, 2023/1653 Nolu Karar)	Sorumlu Yazı İşleri Müdürü Ali CİHAĞİR
UETS Adresi: 17796-97459-47995	E-Mail: akdenizgazete.80@gmail.com
Dağıtım Ergül KARA İstiklal Mh. Atatürk Cd. 5014 Sk. No: 4/B Merkez / OSMANİYE Tel: 0 328 880 00 49	Dizgi - Baskı ve Yönetim Yeri AKDENİZ OFSET Tel: 0 328 813 30 60 İstiklal Mh. Dr. Sadık Ahmet Cd No: 16/A Merkez / OSMANİYE

Not: Gazetemizdeki köşe yazılarından, yazarları sorumludur.

Yeşilay Rehabilitasyon Merkezi alkol ve madde bağımlıları için umut oldu



Diyarbakır'da 2023 yılında hizmete giren Yeşilay Rehabilitasyon Merkezi, ücretsiz tedavinin yanı sıra bünyesindeki rehabilitasyon programları, hobi odaları, spor salonu ve çeşitli atölyelerle bağımlılıkla mücadele edenlere umut oldu.

Merkez Sur ilçesinde Valilik, Dicle Üniversitesi ve Yeşilay Şubesi işbirliğiyle 2019'da temeli atılan ve 2023 yılının Nisan ayında tamamlanarak hizmete açılan 5 bin 600'ü kapalı, toplam 10 bin metrekare alanda hizmet veren merkez, 40 yatak kapasitesi ile alkol ve madde bağımlılarına ücretsiz tedavi imkanı sağlıyor.

Psikiyatrist, hemşire, klinik psikolog ve sosyal hizmet uzmanlarının görev yaptığı merkezde, tedavinin yanı sıra meslek edindirme programları, hobi odaları, spor salonu ve çeşitli atölyelerle danışanlara rehabilitasyon desteği de sunuluyor.

"Küçük tamirat atölyesi", "resim", "seramik", "müzik", "bilgisayar" ve "gastronomi" atölyeleri ile kütüphanede rehabilite imkanına kavuşan danışanlar, usta öğreticiler eşliğinde kaynakçılık, taşı yardımı, elektrik tesisatı bakımı, bahçevanlık ve tekstil alanında verilen eğitimlerle de meslek öğreniyor.

Merkeze bağımlılıktan kurtulmak için 2 yılda 177 danışan başvuru yaptı.

"Topluma yeniden entegrasyonun sağlandığı bir iyileşme yolculuğu sunuyoruz"

Yeşilay Diyarbakır Şube Başkanı İhsan Aslan, AA muhabirine, bağımlılıkla mücadelenin sadece bireylerin değil, toplumun da geleceğini şekillendiren kritik bir süreç olduğunu söyledi.

Türkiye'de Yeşilay'a bağlı üç rehabilitasyon merkezinden biri olmanın sorumluluğunu taşıdıklarını ifade eden Aslan, şöyle konuştu:

"Tamamen ücretsiz ve gönüllülük esasına dayalı sunduğumuz bu hizmetle bağımlılıkla mücadele eden bireylere yeni bir başlangıç sunuyoruz. 40 yatak kapasitesiyle faaliyet gösteren merkezimizde, uzman ekiplerimiz psikososyal destekten mesleki rehabilitasyona kadar geniş bir yelpazede

hizmet vererek bireyleri hayata yeniden kazandırmayı amaçlıyor. Burada sadece bir bağımlılıktan kurtulma süreci değil, aynı zamanda topluma yeniden entegrasyonun sağlandığı bir iyileşme yolculuğu sunuyoruz. Yeşilay olarak insan onuruna yakışır bir rehabilitasyon süreciyle bağımlılıkla mücadelede umut olmaya devam ediyoruz."

İş hayatına atılanlar var

Diyarbakır Yeşilay Rehabilitasyon Merkezi Müdür Yardımcısı Meltem Toklu ise 2 yılda başvuran 177 danışana 6 ay süren tedavi ve rehabilitasyon hizmeti verildiğini belirtti.

Toklu, bireylerin ihtiyacına göre bu sürenin uzaya bildiğine işaret ederek, "Merkez bünyesinde 5 spor alanı ile kütüphane mevcut. Eğitim ve usta öğreticiler eşliğinde hobi ve meslek atölyelerinde çalışmalar gerçekleştirilmekte. Meslek edindirdiğimiz ve tedavi sonrası çalışan danışanlarımız bulunmaktadır." diye konuştu.

"Yeşilay ile kal, hayatta kal"

Merkezde 7 gün 24 saat yapılandırılmış bir program uygulandığını anlatan Toklu, danışanların özel bilgilerinin korunduğu gizlilik esaslı hizmet verdiklerini kaydetti.

Toklu, danışanların rehabilitasyonu kapsamında haftada bir "dış aktivite" olarak adlandırdıkları tiyatro, sinema ve piknik gibi etkinlikler gerçekleştirdiklerini ifade ederek, bu şekilde danışanların sosyal katılımlarını ve uyum süreçlerini desteklediklerini vurguladı.

Amaçlarının bağımlılık sebebiyle ortaya çıkan fiziksel, psikolojik ve sosyal kayıpların telafi edilmesi, kişilerin sağlıklı bir birey olarak topluma yeniden kazandırılması ve arınma sonrası tedavilerin desteklenmesi olduğuna dikkati çeken Toklu, "Başvuran danışanların bağımlılık tedavi sürecinde iyilik hallerine sunduğumuz katkından dolayı mutluyuz. Doğru tedavi ile bağımlılığı yenmek mümkün. Yeşilay ile kal, hayatta kal." ifadelerini kullandı.

Kaynak: AA



Vali Yılmaz'dan Rektör Uzun'a "Hayırlı olsun" ziyareti



Osmaniye Valisi Dr. Erdi Yılmaz, göreve yeniden atanan Korkut Ata Üniversitesi (OKÜ)

Rektörü Prof. Dr. Turgay Uzun'a "hayırlı olsun" ziyaretinde bulundu.

Rektör Uzun, 10 Nisan 2025 tarihli Resmi Gazete'de yayımlanan Cumhur-

Kararnamesi ile OKÜ'de rektörlük görevine yeniden atandı. Rektör Uzun'u ziyaret eden Vali Yılmaz, hayırlı olsun dileklerini ileterek yeni görev döneminde Uzun'a başarılar diledi.

OKÜ Rektörü Prof. Dr. Turgay Uzun da ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getirerek Vali Yılmaz'a nezaketinden dolayı teşekkür etti.



Uzun, Korkut Ata Üniversitesi'nin gelişimi ve ülkenin sayılı üniversiteleri arasında yer alması

adına çalışmalarına aralıksız devam edeceklerini sözlerine ekledi.

Kaynak: OKÜ

Filistin'e destek, israil'e lanet etkinliği



Osmaniye'nin Bahçe ilçesinde Anadolu Gençlik Derneği ve Milli Gençlik Vakfı Öncülüğünde Filistin'e Destek İs-

rail'e lanet etkinliği düzenlendi. Düzen-

lenen Programa STK temsilcilerinin yanı sıra vatandaşlarda destek verdi.

İsrail'in Gazze'ye yönelik saldırılarında hayatını kaybeden Gazzeliler



in Bahçeliler tek yürek oldu. İsrail'in Gazze'de yaşayan Müslümanlara yönelik yaptığı saldırılar protesto etmek, Filistin'e destek olmak için Milli

İrade Meydanında basın açıklaması gerçekleştirildi.

Kur'an tilavetinin ardından Bahçe Anadolu Gençlik Derneği İlçe Başkanı Abdurrahman Kes-

kin, "Filistinli kardeşlerimizin Türkiye olarak her zaman yanındayız. Yapılan bu zulme sessiz kalmamız mümkün değildir" dedi.

Suriye'de, Myanmar'da, Doğu Türkistan'da, Gazze'de, Filistin'deki Müslümanlara dualar edildi.

Anadolu Gençlik Derneği

Sabah Namazı buluşmaları devam ediyor



Osmaniye Müftülüğü tarafından düzenlenen Sabah Namazı Buluşması

bu hafta Şehit Bayram Bozdoğan Camisinde gerçekleştirildi.

Programa, müftü yardımcısı, imam-hatipler, cami cemaati ve vatandaşlar

katılım sağladı.

Program Kur'an'ı kerim tilaveti, Sabah namazının kılınmasının ardından zikir, tesbihat, ilahi ve kasidelerle devam etti.

Daha sonra İl Müftü Yardımcısı Eyüp Bucan, "Seninle beraber tövbe edenlerle birlikte emrolunduğun gibi dosdoğru ol! Aşırını da gitmeyin. Çünkü O, sizin yaptıklarınızı çok iyi görür. Hüd Sûresi



112. ayet konulu bir sohbet gerçekleştirildi.

Program, ce-

maate yapılan ikram ve dua ile sona erdi.

Kaynak: İl Müftülüğü

Karaçay Konteyner Kentte şüpheli ölüm



Osmaniye'de yalnız yaşayan yaşlı adamın cansız bedeni kaldığı konteynerde bulundu.

Edinilen bilgiye göre, depremzedelerin kaldığı Karaçay Konteyner Kentte yalnız yaşayan 65 yaşındaki Ahmet K.'un konteynerden kötü ko-

kuların gelmesi üzerine çevredeki 112 Acil Çağrı Merkezini aradı.

İhbar üzerine olay yerine sağlık ve güvenlik görevlileri sevk edildi.

Kokunun geldiği konteynere giren görevliler, yaşlı adamın cansız bedeni ile karşı-

laştı. Polis, olay yerine güvenlik şeridi çekerken, yaşlı adamın cenazesi olay yeri ve savcının incelemesinin ardından kesin ölüm nedeninin belirlenmesi için hastane morguna kaldırıldı.

Gonca Deniz Karaçam

Otomobil ile motosiklet çarpıştı: 2 yaralı

Osmaniye'de otomobil ile motosikletin çarpışması sonucu meydana gelen trafik kaza-

sında motosiklette bulunan 2 kişi yaralandı. Kaza, Düziçi ilçesi Muhsin Yazıcıoğlu Caddesi

Çiftlik Kavşağı'nda meydana geldi. Nihat A. idaresindeki 34 AAP 619 plakalı otomobilin

ile Ahmet T. idaresindeki 80 AFM 072 plakalı motosikletle çarpışması sonucu motosiklette bulunan 2 kişi yaralandı.

Olayı gören diğer sürücülerin ihbarı üzerine olay yerine emniyet ve sağlık ekipleri sevk edildi. Yaralılar ambulansla Düziçi Devlet Hastanesine kaldırılarak tedavi altına alınırken, kazayla ilgili inceleme başlatıldı.

Kaynak: İHA





Zirai donun büyük zarara yol açtığı Kayısıda destek beklentisi



Malatya Ticaret Borsası Başkanı Ramazan Özcan, geçtiğimiz günlerde yaşanan zirai donun büyük zarar verdiği kayısı için deprem bölgesi olmaları hasebiyle pozitif ayrımcılık beklediklerini söyledi. Malatya'da 11 Nisan'da etkili olan kar yağışı ve soğuk hava sonrası yaşanan zirai don, dünya kayısı üretiminin büyük bir kısmının karşılandığı kentte ürünlere ciddi hasar verdi.

Başta kayısı olmak üzere bazı meyve ağaçlarının da zarar gördüğü kentte, üretimin yanı sıra ihracatın da olumsuz etkilenmesi öngörülmüyor.

Malatya Ticaret Borsası Başkanı Ramazan Özcan, AA muhabirine, her yıl yaklaşık 500 milyon dolarlık kayısı ihracatının gerçekleştirildiği kentte TARSİM ekiplerinin sahada hasar tespit çalışmalarına devam ettiğini anlattı.

"Yas ilan edilmiş bir hava var"

11 Nisan sabahında Türkiye'nin büyük bir felakete uyandığını, 30'un üzerinde ilde zirai donun etkili olduğunu dile getiren Özcan, şöyle konuştu:

"Türkiye'ye geçmiş olsun, çok üzgünüz. Aslında Malatya'da inanın ki cumartesi gününden bugüne yas ilan edilmiş gibi bir hava var. Tabii bundan sonra ne yapmalıyız diye çok yoğun bir şekilde kalıcı tedbirler de alarak yolumuza devam edeceğiz. 30'un üzerinde il etkilendi ama bu illerin içerisinde en fazla etkilenen illerin başında Malatya'nın geldiğini düşünüyorum. Kayısı biliyorsunuz bir bölge ürünü, aslında civar illerin de ekonomik o anlamda ciddi anlamda gelir sağladığı bir ürün. Hasat döneminden bakımlarına, bakımdan ihracata. Her anlamda çok ciddi insan iş gücü istihdamı sağladığımız bir ürün. Tabii yıllık artık hedefini 750 milyon dolara çıkardığımız bir ihracat potansiyeli olan bir ürün. Malatya dünyada kuru kayısı ve yaş kayısı üretim merkezi olmuş. Dünyada önemli bir marka değeri almışsınız. Avrupa Birliği coğrafi işaret belgesi. Kayısı önemli bir ürün, bölgeye milyarlarca lira etkisi olan bir krizle karşı karşıyayız."

"Türkiye'nin kuru meyve ihracatı zarar gördü"

Zirai don sonrası devletten destek bekledikle-

rini aktaran Özcan, birçok ürünün de aynı sorunla karşı karşıya kaldığını ifade etti.

Özcan, şöyle devam etti:

"Mutlaka hükümetimiz genel anlamda bu faciadan, afetten dolayı bir Bakanlar Kurulu kararı çıkacaktır ama biz özellikle deprem bölgesi olmamız hasebiyle pozitif ayrımcılık bekliyoruz. Pandemi ve hemen akabinde Elazığ merkezli Sivrice'de yaşadığımız 2020 depremi. Daha o depremin yaralarını sararken bir anda 2023 Şubat ayında yaşadığımız o asrın felaketi. Genel anlamda şehrin bütün ticari yapısını ve aksını aslında diri tutan bir tarım ürünü kayısı. Bu işin birinci mağduru ve aslında en

çok zor durumda kalanı mutlaka ki üreticimiz. Ama bununla beraber esnaflarımız, tacirlerimiz, tüccarlarımız ki aslında Türkiye'nin kuru meyve ihracatı zarar gördü. Yani burada ülke Ekonomisine de ciddi anlamda bir zarar söz konusu. Biz hükümetimizden, Tarım Bakanımızdan ve Sayın Cumhurbaşkanımızdan bu anlamda bu değerlendirmeleri biraz daha geniş tutması hususunda çağrıda bulunuyoruz."

Özcan, kentin Elazığ ve Kahramanmaraş depremlerinden etkilenmesiyle beraber zirai donla da üreticilerin zorlu bir süreç girdiğini dile getirdi.

Kayısının bölge halkının geçim kaynağında önemli bir yeri bulunduğunu ifade eden Özcan, "Bölgede her yıl birçok aileyi burada hasat döneminde misafir ediyoruz. Ürünlerimizin ihracatını yaparken fabrikalarımızda ciddi anlamda istihdam getiriyor. Sadece 50 bine yakın ailenin ekonomik gelir elde ettiği bir ürünün dışında, Malatya ve bölge genel anlamda gelir elde ettiği bir ürünün kaybetti." diye konuştu.

"TARSİM zorunluluğu gelmeli"

Özcan, tarımda iklim değişikliği için önlemler alınması gerektiğini aktardı.

Üretici ve ihracatçıların her zaman yanlarında olduklarını belirten Özcan, şunları kaydetti:

"Tabii hadisenin ilk başından beri özellikle Tarım ve Orman İl Müdürlüğü genel tahkikat yapıyor. Gelen ihbarlara göre pozisyonunu belirliyor. TARSİM sigorta kapsamlarını güncellemeli. Çünkü bu mevcut yönetmenlikler, bu yaşadığımız fizyolojik sebep, sağanak yağmur geçişleri, dolu geçişleri şimdi de bu yaşadığımız afet, kapsam olarak bazen yönetmenliklere takılıyor ve üretici mağdur oluyor. Dolayısıyla yönetmenlik değişikliğiyle TARSİM'i güncellemek gerekiyor. Ama bununla beraber de kesinlikle TARSİM zorunluluğu gelmeli. Her yıl devletimiz bu hadiselerle karşı aslında zor durumda kalmamalı. Üretici de zor durumda kalmamalı. Mutlaka TARSİM'in zorunlu sigorta DASK gibi zorunlu bir sigorta alanı açılmalı."

Kaynak: AA



Girmeler Höyük Yerleşimi kazısında "erken Anadolu geni"ne rastlandı



Muğla'nın Seydikemer ilçesindeki Girmeler Höyük Yerleşimi'nde yürütülen kazılarda bulunan iskeletler üzerinde yapılan antik DNA çalışmasında "erken Anadolu geni"ne rastlandı.

Girmeler Mahallesi'ndeki alanda, Kültür ve Turizm Bakanlığı ile Akdeniz Üniversitesi'nin desteğiyle, Prof. Dr. Taner Korkut'un başkanlığında ve Prof. Dr. Burçin Erdoğan'un alan sorumluluğunda kazı çalışması yürütülüyor.

Kazı alanı sorumlusu Prof. Dr. Erdoğan, AA muhabirine, Girmeler'deki mağaraların ağızında ve dışında yok edilmiş höyüğün tabanında kazı çalışması yapıldığını söyledi.

Girmeler'de ilk yerleşimin 14 bin yıl öncesine kadar gittiğini belirten Erdoğan, amaçlarının en erken yerleşim tabakalarını tespit ederek kültürel katmanları anlamak olduğunu kaydetti.

"İlk defa tarımı deniyorlar"

Girmeler yerleşiminde yer alan bulguların, Batı Anadolu'da ilk defa tarımın başlangıcı denilecek süreci yansıttığını dile getiren Erdoğan, şöyle konuştu:

"Girmeler'de milattan önce 9'uncu bin yıldaki insanların yuvarlak planlı kulübelerde yaşadıkları ve ilk defa tarımı denedikleri anlaşılıyor. Avcı toplayıcı bir toplum olmalarına rağmen tarımın da denendiği anlaşılmakta. Bu süreç çok önemli çünkü Batı Anadolu'da buna ilk kez rastlanıyor. Her zaman doğudan batıya bir göç dalgasının olduğu ve ilk yerleşimlerin bu bölgede göç veya kolonizasyon sonucu milattan önce 7 bin yıllarında ortaya çıktığı farz ediliyordu. Girmeler kazısı tamamiyle bu fikri değiştirdi."

Erdoğan, Girmeler'deki insanların Batı Ana-

dolu'daki hemen hemen tüm yerleşik tarımcı toplulukların atası olduğunu ortaya çıktığını vurguladı.

"Batı Anadolu genine rastlandı"

Girmeler'de yaşayan insanlara ait mezarları bulduklarını belirten Erdoğan, "Batı Anadolu'da bugüne kadar bilinen en eski iskeletlere sahip Girmeler yerleşimindeki iskeletler üzerinde antik DNA çalışması yapıldı. Bu dönem iskeletleri üzerinde yapılan antik DNA çalışmaları sonucunda erken Anadolu genine rastlandı." diye konuştu.

Genlerin Orta Anadolu'da "Anadolu geni" olarak bilinen, milattan önce 17 bin yıllarına ait Pınarbaşı iskeletlerindekiyle benzer olduğunu ortaya çıktığını anlatan Erdoğan, Girmeler'in, Batı Anadolu'daki tüm ilk tarımcı toplulukların atası olduğunu ifade etti.

Girmeler'in ilk defa seramik, çanak çömlek yapımına geçilmesi açısından da önem taşıdığını vurgulayan Erdoğan, bunun da Batı Anadolu için ilklerden biri olduğunu dile getirdi.

Girmeler yerleşiminin kenarında, nihai amaçları toplantılar, törenler, ritüel aktiviteler oldukları anlaşılan 3 özel binanın ortaya çıktığını bildiren Erdoğan, bunların, sönmüş kirece küçük taş parçaları karıştırılarak yapılmış terrazzo tabanlı, üzerleri geometrik ya da çizgisel desenlerle bezenmiş yapılar olduğunu söyledi.

Bu özel yapılardan birinin altında gömüler bulunduğunu belirten Erdoğan, bunun da Batı Anadolu arkeolojisi için bir ilk olduğunu kaydetti.

Kaynak: AA



ASRİ MEZARLIK ÖNÜ

CEBELİBEREKET

ŞEHİTLİK CAMİMİZİN

İNŞAATI İÇİN YARDIMLARINIZI BEKLİYORUZ

0533 466 08 80

ALICI ADI:

Cebeli Bereket Şehitlik Cami Yaptırma ve Yaşatma Derneği

T.C. OSMANİYE VALİLİĞİ

08.12.2022 TARİH ve

36500 SAYILI OLUR KARARI İLE

AÇILAN YARDIM HESAPLARI

VAKIF KATILIM OSMANİYE ŞUBESİ TL HESABI:

TR75 0021 0000 0007 7266 7000 01

Ziraat Katılım OSMANİYE ŞUBESİ TL HESABI:

TR72 0020 9000 0155 4768 0000 01

"Veri yerelleştirme ve işbirliği eksikliği siber tehditleri artırıyor"



Kaspersky Üst Yöneticisi (CEO) Eugene Kaspersky, küresel çapta artan jeopolitik gerilimler ve ticaret savaşlarının, siber güvenlik alanında ülkeleri altyapılarını kurmaya ittiğini ve uluslararası işbirliğinin zayıflamasıyla siber uzayın giderek daha fazla parçalandığını söyledi.

AA muhabirine değerlendirmelerde bulunan Kaspersky, ülkelerin artık yurt dışındaki bulut servislerini kullanmak istemediğini, bunun yerine kendi veri merkezlerini kurma yoluna gittiklerini aktardı.

Kaspersky, "Veri yerelleştirmesi de bu sürecin bir parçası. Kişisel, ekonomik ve endüstriyel verilerin ulusal sınırlar içinde saklanması, küresel düzeyde giderek yaygınlaşan bir eğilim." diyerek, bu iki başlığın siber güvenlikte öne çıkan temel trendler olduğunu vurguladı.

"Türkiye, Orta Doğu ve Latin Amerika'da büyümemiz sürüyor"

Kaspersky, şirketin operasyonlarının da bu gelişmelerden etkilendiğini belirterek, "ABD ve Avrupa gibi bazı bölgelerde zor bir dönem geçiriyoruz. Ancak Orta Doğu, özellikle Türkiye, Rusya ve Latin Amerika gibi pazarlarda istikrarlı ve güçlü bir büyüme sergiliyoruz." diye konuştu.

Zorlayıcı küresel koşullara rağmen yeni ürün ve teknolojilere yatırım yapmaya devam ettiklerini dile getiren Kaspersky, "Bu süreçte büyümemizi sürdürüyoruz. Bir sonraki odak noktamız 'siber bağımsızlık' konsepti olacak. Yani tasarımı itibarıyla güvenli ve saldırıya kapalı ürünler geliştirmek." değerlendirmesini yaptı.

"Siber dünya bölgelere ayrılıyor"

Kaspersky, ticaret savaşları ve ekonomik yaptırımların etkisiyle ülkelerin artık küresel tedarikçilere bağımlı olmak istemediğini, bunun da siber güvenlik sektöründe yapısal bir dönüşümü beraberinde getirdiğini kaydetti.

Geçmişte dünya genelinde birkaç ABD'li şirketin siber gü-

venlik hizmeti sunduğunu, şimdi ülkelerin alternatifler aradığını dile getiren Kaspersky, Çin'in tamamen kendi çözümlerine yöneldiğini, siber dünyanın farklı bölgelere ayrıldığını söyledi.

Bu parçalanmanın sadece teknolojik altyapıyla sınırlı kalmadığına dikkati çeken Kaspersky, güvenlik alanındaki uluslararası işbirliğini de olumsuz etkilediğini ifade etti.

Kaspersky, 2010'lu yıllarda ülkelerin siber polis birimlerinin bilgi paylaşımında bulunduğu, hatta Interpol'ün Singapur'da bir siber birim kurduğunu aktardı.

Ancak bugün bu işbirliğinin neredeyse tamamen ortadan kalktığını ifade eden Kaspersky, "Eğer Rus hackerlar Batı'yı hedef alırsa veya Çinli hackerlar başka ülkeleri saldırıya uğratırsa, yakalanma ihtimalleri yok. Çünkü ülkeler arasında yasal işbirliği kalmadı." diye konuştu.

Kaspersky, bu durumun saldırganların ülkelere saldırımdan kaçınmasına ve uluslararası alanda daha rahat hareket etmesine neden olduğunu söyledi.

Interpol işbirliğiyle 300'den fazla kişi yakalandı
Tüm bu olumsuz tabloya rağmen, zaman zaman başarılı operasyonların da gerçekleştirildiğini vurgulayan Kaspersky, şöyle devam etti:

"Bu yıl Brezilya'da Interpol işbirliğiyle büyük bir operasyon düzenlendi. Bizim uzmanlarımız da yer aldı ve yaklaşık 80 kişi yakalandı. Benzer bir operasyon Afrika'da yapıldı, burada da 300'den fazla kişi farklı ülkelerde gözaltına alındı."

Kaspersky, genel tabloya bakıldığında, siber tehditlerin her yıl arttığını, kötü amaçlı yazılım sayısında ciddi bir artış yaşandığını belirtti.

Eugene Kaspersky, "Daha az işbirliği, daha fazla saldırı anlamına geliyor. Bu yüzden içinde bulunduğumuz izolasyon ve ticaret savaşları atmosferinden memnun değilim. Açık bir dünya istiyorum." diye konuştu.

Kaynak: AA

Fuhuş ve insan ticareti operasyonu: 2 tutuklama

Mersin'de fuhuş ve insan ticaretine yönelik düzenlenen operasyonda gözaltına alınan 2 kişi tutuklandı, mağdur 2 kadın ise kurtarıldı. Edinilen bilgiye göre, İl Jandarma Komutanlığı ekipleri, Anamur ilçesinde fuhuş için aracılık ve yer temin ederek insan ticareti suçlu işleyen 2 şüpheliyi tespit etti. Yapılan takip ve araştır-

malarla elde edilen deliller sonucunda operasyon düzenlenen ekipler, şüpheli şahısları yakalayarak gözaltına aldı. Operasyonda mağdur 2 kadın da jandarma tarafından kurtarıldı. Jandarmadaki işlemlerinin ardından adliyeye sevk edilen şüpheli şahıslar çıkarıldıkları mahkemeye tutuklandı.

Kaynak: İHA



Bilek Güreşinde Osmaniye rüzgarı esti



Osmaniye'li bilek güreşçisi Hasan Deniz ve Ali Karaçete, Türkiye Bilek Güreşi Şampiyonası, Milli Takım Seçmeleri ve Mas-

terlar Türkiye Şampiyonasında namağlup unvanla Avrupa ve Dünya Şampiyonası biletini aldı. Kayseri Kadir Has Kongre Mer-

kezi Spor Salonu'nda düzenlenen ve 81 ilden 2.850 sporcunun katıldığı dev organizasyonda, Osmaniye sporcuları büyük

bir başarıya imza attı.

Hasan Deniz ve Ali Karaçete, kıyasıya mücadelelerin yaşandığı şampiyonada namağlup unvanla Avrupa ve Dünya Şampiyonası biletini kaptı.

Hasan Deniz, sol kolda Türkiye ikincisi, sağ kolda ise Türkiye Şampiyonu olarak altın madalya kazandı.

Ali Karaçete, sol kolda altın madalya kazanarak Türkiye Şampiyonu oldu.

Bu başarıyla Osmaniye, Türkiye



genel sıralamasında 11. sırayı alarak göğsümüzü kabarttı.

Gençlik ve Spor İl Müdürü Yusuf Çebi, 2 altın, 1

gümüş madalya ile kürsüye çıkan sporcuları tebrik ederek, uluslararası arenada da başarılarının devamını diledi.

Kaynak: GSİM

23 Nisan Jimnastik yarışmaları yapıldı



Osmaniye'de "TBMM 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı Spor Etkinlikleri Kupası" kapsamında Cinnastik Kupası tamamlandı.

Gençlik ve Spor Bakanlığı ile Tür-

kiye Büyük Millet Meclisi (TBMM) iş birliğiyle

Çok Amaçlı Spor Salonu'nda düzenlenen organizasyona 30 minik sporcu katılım sağladı. Sporcular, ser-

performanslarla izleyicilerden büyük alkış toplarken, tribünlerde renkli görüntüler oluştu.

Kızlar Minik A Kategorisinde derece giren sporcular:

1. Ayşe Gül Sağlam 2. Elif İlke



Dönen 3. Bahar Çungur

4. Cemre Karabulut 5. Nermine Sude Bülbül

Kızlar Minik B Kategorisinde:

1. Buğlem Su Ceren 2. Elif Topal 3. Ayşe Berra

Kaya 4. Zeynep Eren

Erkekler Kategorisinde ise birinciliği Ahmet Asaf Başaran kazandı.

Minik sporcuların heyecanla sahne aldığı yarışma sonunda, aileler ve

antrenörler büyük bir gurur yaşarken, Osmaniye Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü, turnuvaya katılan tüm sporcuları tebrik ederek başarılarının devamını diledi.

Kaynak: GSİM

7 Ocak Veteranlar şampiyonluğa koşuyor



Osmaniye 7 Ocak Veteranlar Takımı, Dörtöl'de oynadığı zorlu karşılaşmada Dörtöl Veteranlar Takımı'nı 2-1 mağlup ederek liderliğini pekiştirdi.

Bu galibiyetle ligin son haftasına lider olarak giren Osmaniye temsil-

cisi, şampiyonluğa bir adım daha yaklaştı.

Takım kadrosunda geçmişte profesyonel ve amatör liglerde top koşturmuş Bekir Korkmaz, Mustafa Çıldır, Ali Kemal ve Murat Yüksek gibi deneyimli isimleri barındıran Osma-

niye 7 Ocak Veteranlar Takımı, son dakikada bulduğu golle sahadan 3 puanla ayrıldı.

Karşılaşma sonrası açıklamalarda bulunan Osmaniye 7 Ocak Veteranlar Takımı Başkanı Fatih Çelik, sezona iyi bir başlangıç yapmadıklarını ancak son haftalarda aldıkları başarıları sonuçlarla liderliğe yükseldiklerini belirtti.

Çelik, "Bu lig çok fazla bilinmiyor. Ancak biz aldığımız başarılarla Osmaniye'mizin adını duyurmaya başladık," dedi.

Çelik, son hafta oynayacakları Kırık-



han karşılaşmasında da galibiyetle ayrılarak sezonu şampiyonlukla tamamlamak istediklerini ifade etti. "Kadromuz oldukça kaliteli. Hepsi zamanında değerli kulüplerde forma giymiş futbolcular. Bu arkadaşlarla yeniden

futbol oynamak bizim için büyük keyif," diyen Çelik, taraftarlardan da destek istedi. Özellikle Toprakkale'den yoğun destek gördüklerini belirten Çelik, tüm futbolseverleri deplasmanla oynanacak olan Kırıkhan karşılaşmasına davet etti.

Takım kaptanı Mustafa Çıldır ise yaptığı açıklamada, "Adım adım şampiyonluğa doğru koşuyoruz. Bizler futbolcu arkadaşlarımızla inandık, şampiyon olacağız," diyerek takıma olan güvenini dile getirdi.

Haber Bülteni

Derbinin galibi "Kadirli idmanyurdu" oldu

Osmaniye 1. Amatör Ligde ikinci finalist Kadirli Demirsport'u 2-1 yenen 1973 Kadirli İdmanyurdu takımı oldu.

Kadirli İlçe stadında oynanan mü-

sabakada Ahmet Ulaş Yakup Yıldız, Tahir Başsarı ve Yasemin Öztürk görev aldı.

Kadirli Kaymakamı Erdinç Dolu, Belediye Başkanı Mustafa Mert Olcar,

İlçe Emniyet Müdürü Tarkan Esat Kahveciler ve binlerce taraftar izledi.

Maçın ilk yarısı Kadirli İdmanyurdu'nun 38. dakikada Şamil Kalkan'ın ayağından kazandığı golle

1-0 tamamlandı. İkinci yarının 71. dakikasında Kadirli İdmanyurdu Aşur Altunel ile skoru 2-0'a getirdi. Bu gol-den iki dakika sonra ise Kadirli Demirsport'un golü geldi.

73. Dakikada Savaş Yılmaz ile farkı 1'e indirdi. Kalan dakikalarda başka gol olmayınca maç 2-1 Kadirli İdmanyurdu'nun galibiyeti ile sona erdi.

Bu sonuçla Ka-

dirli İdmanyurdu, Osmaniye'deki finaldeki rakibi oldu.

Finalde müsabakasının 20 Nisan Pazar günü oynanacağı kaydedildi.

Haber Bülteni



ÜCRETSİZ İNDİRİN
App StoreÜCRETSİZ İNDİRİN
Google Play

FACEBOOK



FACEBOOK



TWITTER



INSTAGRAM



YOUTUBE



www.akdenizgazetesi.com